Public

RUSTA

Avvikende dpningstider 2026

11 1 nyttérsdag Stengt

2.4 skjcertorsdag Stengt

3.4 langfredag Stengt

4.4 pdskeaften Lokale tider

5.4 1. pdskedag Stengt

6.4 2.pdéskedag Stengt

15 offentlig hoytidsdag Stengt

14.5
17.5
235
245
255
6.12
13.12
20.12
2412
25.12
26.12
31.12

Kristi himmelfartsdag Stengt
grunnlovsdag Stengt
pinseaften Lokale tider
1. pinsedag Stengt
2. pinsedag Stengt
2. sondag i advent Lokale tider
3. sondag i advent Lokale tider
4. sondag i advent Lokale tider
julaften Lokale tider
1. juledag Stengt
2. juledag Stengt

nyttdrsaften Lokale tider



